
FIXED.zone a.s.

Identifikační číslo 

LEI

Jméno

Příjmení

Datum narození

Obec

Ulice a č.p.

PSČ

Stát

Kontaktní informace

E-mail

Telefon

Funkce/postavení

Funkce/postavení

Oznámení manažerské transakce

podle čl. 19 nařízení č. 596/2014 o zneužívání trhu

Adresa bydliště

Obchodní firma nebo název subjektu

26036363

Emitent 

315700HEKYVHZ7ZQ3228

Oznamovatel

Jan

Moravec

člen správní rady, Chief executive officer (CEO)

Radek.Douda@FIXED.zone

777 732 252

Fyzická osoba

Právnická osoba Fyzická osoba



Popis finančního nástroje, typ nástroje

Identifikační kód CZ0009011086

Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 100 229,00 CZK

2 70 229,00 CZK

3 80 229,00 CZK

4 20 229,00 CZK

5 80 229,00 CZK

6 20 229,00 CZK

7 80 229,00 CZK

Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 450 229,00

Datum uskutečnění transakce

Místo transakce

Další informace

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. (Fio banka, 

nákup akcií

akcie

Údaje o transakcích

27.06.2022

Přidat transakci Odstranit transakci



FIXED.zone a.s.

Identifikační číslo 

LEI

Jméno

Příjmení

Datum narození

Obec

Ulice a č.p.

PSČ

Stát

Kontaktní informace

E-mail

Telefon

Funkce/postavení

Funkce/postavení

Oznámení manažerské transakce

podle čl. 19 nařízení č. 596/2014 o zneužívání trhu

Adresa bydliště

Obchodní firma nebo název subjektu

26036363

Emitent 

315700HEKYVHZ7ZQ3228

Oznamovatel

Jan

Moravec

člen správní rady, Chief executive officer (CEO)

Radek.Douda@FIXED.zone

777 732 252

Fyzická osoba

Právnická osoba Fyzická osoba



Popis finančního nástroje, typ nástroje

Identifikační kód CZ0009011086

Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 100 229,00 CZK

Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 100 229,00

Datum uskutečnění transakce

Místo transakce

Další informace

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. (Fio banka, 

nákup akcií

akcie

Údaje o transakcích

28.06.2022

Přidat transakci Odstranit transakci



FIXED.zone a.s.

Identifikační číslo 

LEI

Jméno

Příjmení

Datum narození

Obec

Ulice a č.p.

PSČ

Stát

Kontaktní informace

E-mail

Telefon

Funkce/postavení

Funkce/postavení

Oznámení manažerské transakce

podle čl. 19 nařízení č. 596/2014 o zneužívání trhu

Adresa bydliště

Obchodní firma nebo název subjektu

26036363

Emitent 

315700HEKYVHZ7ZQ3228

Oznamovatel

Jan

Moravec

člen správní rady, Chief executive officer (CEO)

Radek.Douda@FIXED.zone

777 732 252

Fyzická osoba

Právnická osoba Fyzická osoba



Popis finančního nástroje, typ nástroje

Identifikační kód CZ0009011086

Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 50 228,00 CZK

Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 50 228,00

Datum uskutečnění transakce

Místo transakce

Další informace

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. (Fio banka, 

nákup akcií

akcie

Údaje o transakcích

29.06.2022

Přidat transakci Odstranit transakci



FIXED.zone a.s.

Identifikační číslo 

LEI

Jméno

Příjmení

Datum narození

Obec

Ulice a č.p.

PSČ

Stát

Kontaktní informace

E-mail

Telefon

Funkce/postavení

Funkce/postavení

Oznámení manažerské transakce

podle čl. 19 nařízení č. 596/2014 o zneužívání trhu

Adresa bydliště

Obchodní firma nebo název subjektu

26036363

Emitent 

315700HEKYVHZ7ZQ3228

Oznamovatel

Jan

Moravec

člen správní rady, Chief executive officer (CEO)

Radek.Douda@FIXED.zone

777 732 252

Fyzická osoba

Právnická osoba Fyzická osoba



Popis finančního nástroje, typ nástroje

Identifikační kód CZ0009011086

Povaha transakce nabytí

Další informace o povaze transakce

Transakce Objem Jednotková cena Měna

1 100 229,00 CZK

2 100 229,00 CZK

3 75 229,00 CZK

4 25 229,00 CZK

5 100 229,00 CZK

6 100 229,00 CZK

7 100 227,00 CZK

Souhrnný objem/Průměrná jednotková cena 600 228,67

Datum uskutečnění transakce

Místo transakce

Další informace

RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. (Fio banka, 

nákup akcií

akcie

Údaje o transakcích

30.06.2022

Přidat transakci Odstranit transakci


	Oznámení manažerské transakce Jan Moravec 2020-06-27
	Oznámení manažerské transakce Jan Moravec 2020-06-28
	Oznámení manažerské transakce Jan Moravec 2020-06-29
	Oznámení manažerské transakce Jan Moravec 2020-06-30

		2022-06-30T14:05:46+0200
	Mgr.  Radek Douda




